
Resultat SMK Eda Folkrace 17 september 2011

Lag senior Anslaget:

Plac Startnr Namn  Klubb Bil Lag Anmälare Omg 1Omg 2Omg 3 Total Final Tot Lagpoäng

NGK-Masters

1A 1 Annelie Andersson Mk Team Treske Opel NGK-Masters NGK MASTERS.SE 22 OKT 4 7 7 18 A 30,00 108

3C 6 Marinette Andersson Filipstads Mc Saab NGK Masters NGK-Masters.se 22 okt 7 2 3 12 C 16,00

0 11 Anders Andersson Mk Team Treske Opel NGK-Masters NGK MASTERS.SE 22 OKT BR 7 BR 7 0 7,00

2A 16 Fredrik Hagelin Säffle MC Nissan NGK-Masters NGK MASTERS.SE 22 OKT 7 7 7 21 A 32,00

5A 33 Per Christensson Fryksdalens MK Opel NGK-Masters Ngk Masters 22 okt 7 7 7 21 A 30,00

Sista Minuten

3A 43 Kristian Sandelin Årjängs Mk SAAB Sista Minuten 7 5 7 19 A 29 82,5

4C 44 Morgan Pihlgren SMK EDA SAAB Sista Minuten 5 4 3 12 C 15,5

3B 45 Stellan Bäck Årjängs MK SAAB Sista Minuten 5 5 4 14 B 21

1C 40 Berry Kling SMK EDA SAAB Sista Minuten SV 5 7 12 C 17

0 9 Sandra Hultgren SMK EDA Saab Sista Minuten 3 4 3 10 0 10

Team Biggest Loser

1B 31 Patric Nygren Mk team Westom Saab Team Biggest Loser 7 5 4 16 B 24 74,5

0 32 Patrik Karlsson MK Team Treske Saab Team Biggest Loser Team Humlan Racing 5 7 BR 12 0 12

4A 36 Ronny Nilsson MK Team Treske Opel Team Biggest Loser WWW.SVARTOCHGUL.SE 4 7 7 18 A 27,5

0 38 Tobias Karlsson MK Team Treske Saab Team Biggest Loser Team Humlan Racing 4 BR 7 11 0 11

0 14 Eric Martinsson Sotenäs MK Toyota Team Biggest Loser Team Humlan Racing 2 2 3 7 0 7

Ironwood Customz

5B 10 Adam Hedefur Årjängs Mk Audi Ironwood Customz 5 7 4 16 B 22 71,5

0 37 Stefan Borg SMK EDA Saab Ironwood Customz 2 EJ 0 2 0 2

6A 46 Johan Karlsson SMK EDA Volvo Ironwood Customz 7 4 5 16 A 24,5

5C 47 Erik Karlsson SMK Eda Volvo Ironwood Customz 7 4 2 13 C 16

0 20 Joel Djurberg Smk Eda Volvo Ironwood Customz Allservice Koppom BR 4 5 9 0 9



4 Team Monster

0 13 Christian Loberg Mk Team Treske Saab Team Monster 5 4 BR 9 0 9 54

0 15 Fredrik Eriksson MK Team Westom Saab Team Monster BR 5 3 8 0 8

6C 21 Johan Eriksson MK Ratten Saab Team Monster 3 5 5 13 C 15,5

4B 25 Kristoffer Olsson Mk Ratten Volvo Team Monster 5 5 5 15 B 21,5

0 27 Magnus Karlsson MK Team Treske BMW Team Monster 4 TK 0 4 0 4

Team Lövgrens Maskin 44,5

0 28 Marcus Lövgren Mk team Westom Saab Team Lövgrens Maskin BR 3 1 4 0 4

0 29 Marcus Magnusson MK Team Westom Saab Team Lövgrens Maskin 3 3 0 6 0 6

0 26 Linus Hjalmarsson MK Team Westom Volvo Team Lövgrens Maskin 4 3 4 11 0 11

6B 22 John Öberg MK Team Westom Volvo Team Lövgrens Maskin 3 7 4 14 B 19,5

0 19 Jens Nilsson Mk Team Westom Volvo Team Lövgrens Maskin 4 TK 4 8 0 8

Annas Favoriter 41,5

0 2 Ida Hedefur Årjängs Mk Audi Annas Favoriter 2 3 EJ 5 0 5

2B 3 Lena-Marie Andersson MK Team Treske Opel Annas Favoriter www.svartochgul.se 3 5 5 13 B 20,5

0 4 Linn Karlsson MK Team Treske Saab Annas Favoriter Team Humlan Racing 4 4 SV 8 0 8

0 7 Monica Martinsson Sotenäs MK Volvo Annas Favoriter Team Humlan Racing BR EJ EJ 0 0 0

0 8 Nathalie Engström Mk Team Westom Saab Annas Favoriter 5 3 BR 8 0 8

Team Rookies 37,5

0 5 Maria Jacobsson MK Team Treske Saab Team Rookies SV EJ 3 3 0 3

0 12 Andreas Carlsson MK Team Westom Volvo Team Rookies 5 2 2 9 0 9

0 30 Mikael Werner Arvika Motorklubb Ford Team Rookies 2 2 4 8 0 8

2C 35 Robert Andersson Mk Team Treske Saab Team Rookies 7 SV 5 12 C 16,5

0 17 Ingemar Högberg Munkfors MotorklubbOpel Team Rookies TATTARRESOR HB 1 3 0 4 0 4



Resultat SMK Eda Folkrace 17 september 2011

Lag junior Anslaget:

Plac Startnr Namn  Klubb Bil Lag Anmälare Omg 1Omg 2Omg 3 Tot Final Tot Lagpoäng

11 Super Tattarna 63

B5 311 Oscar Sundqvist Munkfors MotorklubbOpel Super Tattarna TATTARRESOR HB 4 5 S 9 B 15

A2 312 Robin Jönsson ömff Toyota Super Tattarna 7 7 5 19 A 30

A1 314 Sten-Åke Andersson fryksdalen mk Opel Super Tattarna TATTARRESOR HB 7 7 7 21 A 33

10 Team lattjo lajban 46,5

B1 302 Andreas Rahm Mk Ratten Volvo Team lattjo lajban B 5 4 9 B 17

A4 303 Anton Olsson Likenäs Mk Saab Team lattjo lajban 5 7 7 19 A 28,5

B2 309 Linus Olsson Spets mk Ratten Saab Team lattjo lajban B 5 5 10 B 17,5

Dom tre musketörerna 39,5

A6 301 Albin Ljungberg SMK EDA Saab Dom tre musketörerna 3 4 7 14 A 22,5

B3 304 Charlie De jong MK Team Westom Volvo Dom tre musketörerna 3 4 3 10 B 17

B4 307 Jonathan Ehn Munkfors MC Saab Dom tre musketörerna 4 3 3 10 B 16,5

12 Team Materialarna 35,5

A5 306 Jimmie Österberg SMK EDA Opel Team Materialarna 5 3 5 13 A 22

308 Jonathan Olsson mk ratten Saab Team Materialarna 5 EJ EJ 5 5

B6 313 Simon Olofsson SMK EDA Mazda Team Materialarna 4 4 BR 8 B 13,5



Resultat SMK Eda Folkrace 17 september 2011

Juniorer Anslaget:

Plac Startnr Namn  Klubb Bil Lag Anmälare Omg 1Omg 2Omg 3 Total Final

1 314 Sten-Åke Andersson fryksdalen mk Opel Super Tattarna TATTARRESOR HB 7 7 7 21 A

2 312 Robin Jönsson ömff Toyota Super Tattarna 7 7 5 19 A

3 305 Dennis Lindgren Mk Team Westom Saab 7 SV 4 11 A

4 303 Anton Olsson Likenäs Mk Saab Team lattjo lajban 5 7 7 19 A

5 306 Jimmie Österberg SMK EDA Opel Team Materialarna 5 3 5 13 A

6 301 Albin Ljungberg SMK EDA Saab Dom tre musketörerna 3 4 7 14 A

7 302 Andreas Rahm Mk Ratten Volvo Team lattjo lajban B 5 4 9 B

8 309 Linus Olsson Spets mk Ratten Saab Team lattjo lajban B 5 5 10 B

9 304 Charlie De jong MK Team Westom Volvo Dom tre musketörerna 3 4 3 10 B

10 307 Jonathan Ehn Munkfors MC Saab Dom tre musketörerna 4 3 3 10 B

11 311 Oscar Sundqvist Munkfors 

Motorklubb

Opel Super Tattarna TATTARRESOR HB 4 5 S 9 B

12 313 Simon Olofsson SMK EDA Mazda Team Materialarna 4 4 BR 8 B

13 308 Jonathan Olsson mk ratten Saab Team Materialarna 5 EJ EJ 5



Resultat SMK Eda Folkrace 17 september 2011

Seniorer Anslaget:

Plac Startnr Namn  Klubb Bil Lag Anmälare Omg 1Omg 2Omg 3 Total Final

1 1 Annelie Andersson Mk Team Treske Opel NGK-Masters NGK MASTERS.SE 22 OKT 4 7 7 18 A

2 16 Fredrik Hagelin Säffle MC Nissan NGK-Masters NGK MASTERS.SE 22 OKT 7 7 7 21 A

3 43 Kristian Sandelin Årjängs Mk SAAB Sista Minuten 7 5 7 19 A

4 36 Ronny Nilsson MK Team Treske Opel Team Biggest Loser WWW.SVARTOCHGUL.SE 4 7 7 18 A

5 33 Per Christensson Fryksdalens MK Opel NGK-Masters Ngk Masters 22 okt 7 7 7 21 A

6 46 Johan Karlsson SMK EDA Volvo Ironwood Customz 7 4 5 16 A

7 31 Patric Nygren Mk team Westom Saab Team Biggest Loser 7 5 4 16 B

8 3 Lena-

Marie

Andersson MK Team Treske Opel Annas Favoriter www.svartochgul.se 3 5 5 13 B

9 45 Stellan Bäck Årjängs MK SAAB Sista Minuten 5 5 4 14 B

10 25 Kristoffer Olsson Mk Ratten Volvo Team Monster 5 5 5 15 B

11 10 Adam Hedefur Årjängs Mk Audi Ironwood Customz 5 7 4 16 B

12 22 John Öberg MK Team Westom Volvo Team Lövgrens Maskin 3 7 4 14 B

13 40 Berry Kling SMK EDA SAAB Sista Minuten SV 5 7 12 C

14 35 Robert Andersson Mk Team Treske Saab Team Rookies 7 SV 5 12 C

15 6 Marinette Andersson Filipstads Mc Saab NGK Masters NGK-Masters.se 22 okt 7 2 3 12 C

16 44 Morgan Pihlgren SMK EDA SAAB Sista Minuten 5 4 3 12 C

17 47 Erik Karlsson SMK Eda Volvo Ironwood Customz 7 4 2 13 C

18 21 Johan Eriksson MK Ratten Saab Team Monster 3 5 5 13 C

19 32 Patrik Karlsson MK Team Treske Saab Team Biggest Loser Team Humlan Racing 5 7 BR 12

20 38 Tobias Karlsson MK Team Treske Saab Team Biggest Loser Team Humlan Racing 4 BR 7 11

21 26 Linus Hjalmarsson MK Team Westom Volvo Team Lövgrens Maskin 4 3 4 11

22 9 Sandra Hultgren SMK EDA Saab Sista Minuten 3 4 3 10

23 20 Joel Djurberg Smk Eda Volvo Ironwood Customz Allservice Koppom BR 4 5 9

24 41 Margot Ågren SMK EDA SAAB 4 3 2 9

25 12 Andreas Carlsson MK Team Westom Volvo Team Rookies 5 2 2 9

26 13 Christian Loberg Mk Team Treske Saab Team Monster 5 4 BR 9

27 30 Mikael Werner Arvika Motorklubb Ford Team Rookies 2 2 4 8

28 19 Jens Nilsson Mk Team Westom Volvo Team Lövgrens Maskin 4 TK 4 8



29 15 Fredrik Eriksson MK Team Westom Saab Team Monster BR 5 3 8

30 8 Nathalie Engström Mk Team Westom Saab Annas Favoriter 5 3 BR 8

31 4 Linn Karlsson MK Team Treske Saab Annas Favoriter Team Humlan Racing 4 4 SV 8

32 14 Eric Martinsson Sotenäs MK Toyota Team Biggest Loser Team Humlan Racing 2 2 3 7

33 11 Anders Andersson Mk Team Treske Opel NGK-Masters NGK MASTERS.SE 22 OKT BR 7 BR 7

34 34 Per Segolson SMK EDA Volvo 2 1 3 6

35 29 Marcus Magnusson MK Team Westom Saab Team Lövgrens Maskin 3 3 6

36 23 Kenneth Andersson SMK EDA Saab BR BR 5 5

37 2 Ida Hedefur Årjängs Mk Audi Annas Favoriter 2 3 EJ 5

38 28 Marcus Lövgren Mk team Westom Saab Team Lövgrens Maskin BR 3 1 4

39 39 Trond Andersson SMK EDA Saab BR 4 BR 4

40 17 Ingemar Högberg Munkfors 

Motorklubb

Opel Team Rookies TATTARRESOR HB 1 3 4

41 27 Magnus Karlsson MK Team Treske BMW Team Monster 4 TK 4

42 5 Maria Jacobsson MK Team Treske Saab Team Rookies SV EJ 3 3

43 37 Stefan Borg SMK EDA Saab Ironwood Customz 2 EJ 2

44 18 Jan Borgersen SMK EDA Saab BR EJ BR 0

45 7 Monica Martinsson Sotenäs MK Volvo Annas Favoriter Team Humlan Racing BR EJ EJ 0

46 24 Kim Mastad nmk auskog-høland Volvo EJ EJ EJ 0

47 42 Jonas Kullgren MK Team Westom VW EJ EJ EJ 0


